Протокол
заседания Аукционной комиссии
по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе

с. Большое Нагаткино                            "29" января   2013 г.                                                 N 1

Аукционная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Храмова Н.Н. - главный архитектор администрации МО «Цильнинский район»;

Члены комиссии:

Дубенец Л.М. – главный экономист управления сельского хозяйства  администрации МО «Цильнинский район»

Любавин Е.А. - директор МУП БО Цильнинского района.

Насырова Л.Р. – начальник отдела управления  муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО "Цильнинский район" Ульяновской области.

Семеленова И.Ф. – начальник финансового управления администрации МО «Цильнинский район».

 Повестка дня:

     1.  Рассмотрение  заявок,  поступивших   на  участие  в   открытом аукционе  на "14" февраля 2013 года по продаже:

          Лот №1 - земельный участок площадью 12892 кв.м, кадастровый номер 73:20:021701:561 по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район,  вне границ р.п. Цильна, в границах бывшей МУП «Сельхозхимия»; категория земель:  земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; разрешенное использования: под производственной площадкой.

Начальная цена – 86066,0 руб.

Шаг аукциона – 4303,30 руб.

          Величина задатка –17213,20 руб. (20 % от начальной цены)

Аукционная комиссия установила:

1. По лоту № 1 поступило 5 (пять) заявка на участие в открытом аукционе.

Количество отозванных заявок ___0___

         Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе и приняла решение:

1. Допустить к участию в аукционе

- по лоту № 1 следующих заявителей

	№ п/п
	ФИО (наименование организации),заявителя
	номер заявки
	№ участника

	1
	ИП Юсупов Минхайдяр Абдулкаюмович
	1
	1

	2
	ООО «РЭМИСС»
	2
	2

	3
	Орлов Павел Викторович
	3
	3

	4
	Яфизов Реис Рахимзянович
	4
	4

	5
	Абулханова Диля Рахимзяновна
	5
	5

Все  документы по  перечню, указанному  в сообщении  (извещении), представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Ульяновской области

2. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим заявителям:

	№ п/п
	ФИО (наименование организации),заявителя
	 Лот
	Причина отказа

	1
	-
	-
	-

 3. Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

Председатель комиссии:

Храмова Н.Н. _____________________________________

Секретарь комиссии:

Насырова Л.Р.___________________________________

Члены комиссии:

Дубенец Л.М. ____________________________________

Любавин Е.А. ____________________________________

Семеленова И.Ф. __________________________________